
3,832,500円

3,210,900円

3,210,900円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 3,058 落札

2 3,059

3 3,060

4 3,061

5 3,062

6 3,063

6 3,063

8 3,064

9 3,076

10 3,088

11 3,095

12 3,100

3,052 失格

3,055 失格

3,057 失格

（有）智山建設

（株）葵建設

丸信建設

山田建設（株）

昭和電機（株）

平山建設

高島建設

（有）丸福建設

（有）山正建設

（有）岡本建設

（有）雅建設工業

野口工業

（有）山崎設備工業

（有）豊和地建

コージン設備（有）

入　札　結　果　表

開札日時 平成２４年８月１０日　午後１時２１分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

入札方式 条件付一般競争入札

工事番号 24-A24D

工事名
平成24年度

町道高岡鎌倉線外　道路修繕工事

工事場所 京都府船井郡京丹波町　高岡　外　地内

種別 土木一式

工事概要

高岡鎌倉線　法面工　380m2、水原廻り町線　管渠工　16m、
谷垣内線　側溝工　11m、仏主溝ノ脇線　法面工　120m2

工事期間 契約日の翌日から平成24年10月31日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：3,650,000円）

最低制限価格（税込）

落札業者 野口工業

（入札書比較価格：3,058,000円）

入札参加業者名

落札業者の住所 京都府船井郡京丹波町豊田千原１３５－９

落札金額（税込） （入札書比較価格：3,058,000円）


	24-A24D

